TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

Por ordem da Secretária-Geral Judiciária, a Diretoria de Apoio às Atividades Judiciais Estaduais, após numerá-lo, torna público neste
Diário de Justiça Administrativo, o Edital 339/2024-GABPRESI, que dispõe sobre a realização de credenciamento para formação de
Cadastro de Peritos(as), Intérpretes, Tradutores(as) e Órgãos Técnicos/Científicos, para atender às partes, nos feitos cíveis, criminais e
administrativos de competência do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Anexos

Edital Peritos - 3402024-GABPRESI (assinado).pdf

 Visualizar

Edital Peritos - 3402024-GABPRESI (indexado).pdf

 Visualizar

ANEXO I – FICHA DE CADASTRO DE CREDORES DO ESTADO DO CEARÁ – PESSOA FÍSICA
(1).pdf

 Visualizar

ANEXO II – FICHA DE CADASTRO DE CREDORES DO ESTADO DO CEARÁ – PESSOA JURÍDICA
(1).pdf

 Visualizar

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR (1).pdf

 Visualizar

ANEXO IV – DECLARAÇÃO RESERVA CARGOS DEFICIENTES E REABILITADOS (1).pdf

 Visualizar

EDITAL 00340/2024 Disponibilização: 31/10/2024 às 10h11m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/90043 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3424 Fortaleza - CE, emitido em 31 de Outubro de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65307
https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65308
https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65309
https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65310
https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65311
https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/90043/busca_anexo/65312
https://djea-con.tjce.jus.br/materias/90043

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE